

Firma:

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 11320-2 Zvánovice  
 číslo a název SO: SO 101 III/11320, Zvánovice oprava mostu ev.č. 11320-2  
 číslo a název rozpočtu: 101 OPRAVA A ÚDRŽBA MOSTU

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
					jednotková	celkem	
1	2	4	5	6	7	8	
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							
1		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	57,000	350,00	19 950,00	
2		POPLATKY ZA SKLÁDKU vybourané hmoty	T	58,000	1 460,00	84 680,00	
3		VÝPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE A PROJEDNÁNÍ S INVESTOREM	KS	1	180 000,00	180 000,00	
4		VÝPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KS	1	10 000,00	10 000,00	
5		NÁKLADY NA ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ A VYTYČENÍ STAVBY	KPL	1	75 000,00	75 000,00	
6		DSPS V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ	KS	1	28 000,00	28 000,00	
7		DIO VČETNĚ PROJEDNÁNÍ projednání úplné uzavírky s DOSS, osazení, údržba dopravního značení na obj. trasách	KS	1	158 000,00	158 000,00	
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>555 630,00</b>	
<b>Zemní práce</b>							
8		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	120,000	381,00	45 720,00	
9		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH včetně návozu techniky	M3	57,000	3 400,00	193 800,00	
10		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	30,000	3 900,00	117 000,00	
<b>Zemní práce</b>						<b>356 520,00</b>	
<b>Základy</b>							
11		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20 KM	M3	250,000	710,00	177 500,00	
12		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	200,000	230,00	46 000,00	
13		MEZEROVITÝ BETON ZÁSYP dodávka a uložení	M3	50,000	2 820,00	141 000,00	
<b>Základy</b>						<b>364 500,00</b>	
<b>Svislé konstrukce</b>							
14		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	8,200	7 000,00	57 400,00	
15		PŘEZDĚNÍ OPĚR, ČEL A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	35,000	8 400,00	294 000,00	
<b>Svislé konstrukce</b>						<b>351 400,00</b>	
<b>Komunikace</b>							
16		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	400,000	24,00	9 600,00	
17		POSTŘÍK ŽIVIČNÝ INFILTRAČNÍ S POSYPEM Z ASFALTU V MNOŽSTVÍ 0,60 KG/M2	M2	380,000	29,00	11 020,00	
18		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE)	M2	50,000	870,00	43 500,00	
19		ASFALTOVÝ BETON VRSTVA OBRUSNÁ ACL 16 (ABH) TL. 60MM Z NEMODIF. ASFALTU včetně dopravy techniky	M2	380,000	285,00	108 300,00	
20		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM včetně dopravy techniky	M2	400,000	235,00	94 000,00	
<b>Komunikace</b>						<b>266 420,00</b>	

<b>Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>						
21		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	160,000	870,00	139 200,00
		součástí této položky je vyčištění stávajících spár				
<b>Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>						<b>139 200,00</b>
<b>Přidružená stavební výroba</b>						
22		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	50,000	880,00	44 000,00
23		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU	M	24,000	295,00	7 080,00
24		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	22,400	1 530,00	34 272,00
		zábradlí: včetně očištění				
25		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	35,000	550,00	19 250,00
		ochranný nátěr říms:				
<b>Přidružená stavební výroba</b>						<b>104 602,00</b>
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						
26		SVODIDLO OCEL SILNIČ ZADRŽ. N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	96,000	1 300,00	124 800,00
27		SVODIDLO OCEL SILNIČ ZADRŽ. H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	48,000	1 760,00	84 480,00
28		SVOD OCEL ZÁBRADEL ZADRŽ H2 DODÁVKA A MONTÁŽ	M	24,000	5 100,00	122 400,00
29		TĚSNĚNÍ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,240	125 000,00	30 000,00
30		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OD VEGETACE	M2	80,000	100,00	8 000,00
31		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ	M2	60,000	385,00	23 100,00
32		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ	M2	60,000	355,00	21 300,00
33		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	8,200	3 100,00	25 420,00
34		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	20,000	2 800,00	56 000,00
		přibetonávky čel mostu				
35		OTLUČENÍ BETONU	M2	26,800	690,00	18 492,00
36		MOSTNÍ KONSTRUKCE ROZNAŠECÍ DESKY ZE ŽB	M3	28,000	6 400,00	179 200,00
		vč bednění, NK a říms dle RDS				
37		VÝZTUŽ Z OCELI 10505, B500B	T	1,400	21 000,00	29 400,00
38		VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLŮ DO 1 KM	T	170,000	88,00	14 960,00
39		PŘÍPLATEK ZKD 1 KM U VODOROVNÉ DOPRAVY SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLŮ	T	3 000,000	20,00	60 000,00
40		NAKLÁDÁNÍ SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY PRO VODOROVNOU DOPRAVU	T	165,000	74,00	12 210,00
41		POPLATEK ZA ULOŽENÍ ODPADU Z ASFALTOVÝCH POVRCHŮ NA SKLÁDCE	T	40,000	1 749,40	69 976,00
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>879 738,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>3 018 010,00</b>
DPH 21%						633 782,10
<b>Cena celkem s DPH</b>						<b>3 651 792,10</b>